
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 ПРИКАЗ 

21.11.2022      № 107                                                                       с. Зеленая Роща 

 

Об открытии школьного  

спортивного клуба «Чемпион» 

  

 

        в целях развития детско-юношеского спорта, приобщения к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе МКОУ «Зеленорощинская СОШ»  школьный спортивный клуб 

«Чемпион» 

2. Назначить учителя физической культуры Уланова А.В. руководителем ШСК 

«Чемпион»  

3. Уланову А.В. составить п План спортивно-массовых мероприятий, План 

физкультурно-спортивных мероприятий на 2022-2023 учебный год, расписание 

работы спортивных секций в составе ШСК «Чемпион» 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Чемпион», план 

спортивно-значимых мероприятий ШСК. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Иост Л.И., ответственную за УВР 

МКОУ «Зеленорощинская СОШ» 

 

 

 

Директор МКОУ «Зеленорощинская СОШ»:                        Панина Г.А.              
 


		2022-11-24T13:34:36+0600
	Панина Галина Анатольевна




